



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Baurupel Comércio de Descartáveis Ltda.](#)

CNPJ [64.896.517/0001-93](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/04/2009	41346	Copa Plastico Água 180 ml	3	R\$ 67,940	R\$ 203,82
18/04/2009	41346	Floralin max (limpador uso geral)	1	R\$ 172,270	R\$ 172,27
18/04/2009	41346	Refil p/ Assento Sanitário Santher Pas 30	1	R\$ 88,030	R\$ 88,03
18/04/2009	41346	Saco de Lixo Preto 100 L 75x90	2	R\$ 37,740	R\$ 75,48
18/04/2009	41346	Toalha 2 dobras branca 22x23 Inovatta	1	R\$ 53,500	R\$ 53,50

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/04/2009	3160	Açucar refinado	20	R\$ 1,750	R\$ 35,00
15/04/2009	3160	Adoçante 100ml	1	R\$ 1,900	R\$ 1,90
15/04/2009	3161	Àlcool em Gel 500ml	2	R\$ 6,950	R\$ 13,90
15/04/2009	3161	Bucha de Louça	1	R\$ 1,050	R\$ 1,05
15/04/2009	3160	Café Torado e moido 500 gr	15	R\$ 5,000	R\$ 75,00
15/04/2009	3160	Chá Mate Leão 200 gr	12	R\$ 2,250	R\$ 27,00
15/04/2009	3161	Desinfetante 500 ml	11	R\$ 2,300	R\$ 25,30
15/04/2009	3161	Filtro de papel melita 103	5	R\$ 2,500	R\$ 12,50
15/04/2009	3161	Gleide aerosol 400 ml	7	R\$ 6,950	R\$ 48,65
15/04/2009	3161	Guardanapo de papel	4	R\$ 0,750	R\$ 3,00
15/04/2009	3161	Lustra Móveis	4	R\$ 2,150	R\$ 8,60
15/04/2009	3161	Pano de chaõ	2	R\$ 3,500	R\$ 7,00
15/04/2009	3161	Pano perfex	6	R\$ 3,950	R\$ 23,70
15/04/2009	3161	Pato purific 500ml Germinex	5	R\$ 4,900	R\$ 24,50
15/04/2009	3161	Pilha de Alcalina	2	R\$ 3,500	R\$ 7,00
15/04/2009	3161	Porta Filtro 103	1	R\$ 2,950	R\$ 2,95
15/04/2009	3161	Sabão em pó de 1 kilo	1	R\$ 5,950	R\$ 5,95

Produtos Fornecidos: 17

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/04/2009	1898	Pães Frances	16,45	R\$ 6,000	R\$ 98,70

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Digital River do Brasil Imp.Com.Prod.Inform.Ltda.](#)

CNPJ [08.165.429/0002-21](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/04/2009		Norton Internet Security 2009/ 10	1	R\$ 449,000	R\$ 449,00
16/04/2009		Norton Internet Security 2009/ 5	1	R\$ 249,000	R\$ 249,00
16/04/2009		Serviço de Garantia Download	1	R\$ 15,990	R\$ 15,99

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Edson Hiroshi Fujita - ME](#)

CNPJ [02.413.382/0001-00](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/04/2009	21	Cabo p2 Stereo+ p2 stereo Preto 1,80 mm	15	R\$ 2,400	R\$ 36,00
27/04/2009	21	Plug p10 Mono Preto xc 0198	15	R\$ 3,400	R\$ 51,00

Produtos Fornecidos: 2



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/04/2009	32904	Caneta uni lacknok azul	2	R\$ 2,600	R\$ 5,20
13/04/2009	32904	Capa PVC A4 Verde Fundo	60	R\$ 0,360	R\$ 21,60
13/04/2009	32904	Capa PVC A4 Verde Superline	1	R\$ 36,000	R\$ 36,00
13/04/2009	32904	Cartucho 88 XL K 550 Preto Original	1	R\$ 124,000	R\$ 124,00
13/04/2009	32904	Cartucho HP 800 preto Original	1	R\$ 90,250	R\$ 90,25
13/04/2009	32904	Espiral 50 mm	12	R\$ 1,120	R\$ 13,44
13/04/2009	32904	Lápis Preto 2 B Faber castel	12	R\$ 1,250	R\$ 15,00

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [Marcos Antonio Oliveira Computadores - ME](#)

CNPJ [08.183.118/0001-04](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/04/2009	145	HD Sata 500 GB	1	R\$ 280,000	R\$ 280,00
27/04/2009	154	Gaveta Para HD Sata	1	R\$ 110,000	R\$ 110,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/04/2009	28122	Cabo Flex 0,50 mm VD	2	R\$ 0,330	R\$ 0,66
15/04/2009	28122	Cabo Flex 1,50 mm AZ	2	R\$ 0,330	R\$ 0,66
15/04/2009	28122	Fio paralelo 2x 2,5 preto	6	R\$ 1,380	R\$ 8,28
15/04/2009	28122	L. Ex. Pial Tom. 1 SS	1	R\$ 8,370	R\$ 8,37
15/04/2009	28122	L. Ex. Pial Tom. Univ.	1	R\$ 6,950	R\$ 6,95
15/04/2009	28122	Lâmpada El. 15wx220v PH BR	4	R\$ 10,840	R\$ 43,36
15/04/2009	28122	Luminário Camarim 62cm	2	R\$ 57,860	R\$ 115,72
15/04/2009	28122	Parafuso A .Atar 4,8 x 19	4	R\$ 0,070	R\$ 0,28
15/04/2009	28122	Parafuso A. Atar 3,5 x 13	8	R\$ 0,040	R\$ 0,32
16/04/2009	28138	Aparelho Telefones Panasonic, S/Fio 6,00	1	R\$ 146,550	R\$ 146,55
16/04/2009	28138	Aparelho Telefônico c/ Identi. Ts 10	1	R\$ 98,830	R\$ 98,83
16/04/2009	28138	Arruela Lisa D 1/4	3	R\$ 0,040	R\$ 0,12
16/04/2009	28138	Bucha P/ Parafuso F 06	3	R\$ 0,040	R\$ 0,12
16/04/2009	28138	Espaget. Retratil 1/2 - 12,7mm	1	R\$ 3,830	R\$ 3,83
16/04/2009	28138	Filtro de Linha RCG 8 Tomadas PT	2	R\$ 19,160	R\$ 38,32
16/04/2009	28138	Fita Dupla Face 12mmx	1	R\$ 8,060	R\$ 8,06
16/04/2009	28138	Fita Isolante 20mts Lorenzetti	1	R\$ 3,120	R\$ 3,12
16/04/2009	28138	Grampo Isolador Circular 1 Prego	1	R\$ 1,320	R\$ 1,32
16/04/2009	28138	Lampada Flu. 32w TLD. RS 32/64	2	R\$ 6,890	R\$ 13,78
16/04/2009	28138	Luva PVC S/Rosca CZ 3/4	1	R\$ 0,660	R\$ 0,66
16/04/2009	28138	Parafuso madeira 3,8 x 45	3	R\$ 0,080	R\$ 0,24
16/04/2009	28138	Plug. 2p Lumibras	1	R\$ 1,560	R\$ 1,56

Produtos Fornecidos: 22

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/04/2009	1681	Água mineral 10 litros	35	R\$ 3,500	R\$ 122,50

Produtos Fornecidos: 1